

Årsredovisning för
Mullet Scandinavia AB

556618-2969

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Nilsson
Verkställande direktör

2025-10-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mullet Scandinavia AB, 556618-2969, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2002 och importerar, distribuerar och säljer kompletta servrar och komponenter till servrar och datalagring. Bolaget är specialister på hårdvara för FreeBSD men jobbar även med Linux, Open Solaris, Mac OS X och andra BSD varianterna.

Verksamheten grundades med idén att erbjuda servrar för BSD & Linux baserade på standardkomponenter som kan konfigureras efter kundens önskemål. Styrkan är kunskapen om vad en sysadmin som kör ett fritt unixliknade operativ är intresserad av. I företaget finns mångårig erfarenhet av både hårdvara och drift såväl som programutveckling och datorbyggande.

Målsättningen är att rakt igenom erbjuda välgenomtänkta produkter baserade på ändamålsenliga kvalitetskomponenter. Huvudprodukten är kompletta servrar, ingen allmän datorkomponentbutik, utan ser komponenterna mer som ett naturligt komplement vid bestyckning av en ny maskin eller uppgradering av en gammal.

Ökad efterfrågan från kunder samt tillgången på varor har gjort att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	61 141	44 005	43 247	47 613
Resultat efter finansiella poster	9 918	7 733	6 382	6 688
Soliditet %	97,7	98,7	98,2	97

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	57 989 249	6 142 368
Balanseras i ny räkning			6 142 368	-6 142 368
Utdelning			-851 500	
Årets resultat				7 875 704
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	63 280 117	7 875 704

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	63 280 117
Årets resultat	7 875 704
Summa	71 155 821
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	858 000
Balanseras i ny räkning	70 297 821
Summa	71 155 821

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		61 140 528	44 005 101
Övriga rörelseintäkter		15 457	30 208
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		61 155 985	44 035 309
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-47 704 110	-33 397 493
Övriga externa kostnader		-1 235 652	-1 119 253
Personalkostnader	2	-2 843 085	-2 766 899
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 656
Övriga rörelsekostnader		-77 754	-32 414
Summa rörelsekostnader		-51 860 601	-37 322 715
Rörelseresultat		9 295 384	6 712 594
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		623 712	1 020 429
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 290	0
Summa finansiella poster		622 422	1 020 429
Resultat efter finansiella poster		9 917 806	7 733 023
Resultat före skatt		9 917 806	7 733 023
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 042 102	-1 590 655
Årets resultat		7 875 704	6 142 368

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		7 410 503	4 399 313
Summa varulager m.m.		7 410 503	4 399 313
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 729 411	5 223 334
Övriga fordringar		97	41 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		674 763	1 102 108
Summa kortfristiga fordringar		9 404 271	6 367 193
Kassa och bank			
Kassa och bank		56 148 034	54 320 372
Summa kassa och bank		56 148 034	54 320 372
Summa omsättningstillgångar		72 962 808	65 086 878
SUMMA TILLGÅNGAR		72 962 808	65 086 878

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		63 280 117	57 989 249
Årets resultat		7 875 704	6 142 368
Summa fritt eget kapital		71 155 821	64 131 617
Summa eget kapital		71 275 821	64 251 617
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	3 086
Leverantörsskulder		948 564	132 398
Skatteskulder		411 597	0
Övriga skulder		192 133	591 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 693	108 657
Summa kortfristiga skulder		1 686 987	835 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		72 962 808	65 086 878

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Varulager:

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Fordringar och skulder:

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga skulder värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	143 603	143 603
Utgående anskaffningsvärden	143 603	143 603
Ingående avskrivningar	-143 603	-136 947
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-6 656
Utgående avskrivningar	-143 603	-143 603
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Malmö

Mija Frostglans 2025-10-21
Mija Frostglans Datum
Styrelseledamot

Martin Nilsson 2025-10-21
Martin Nilsson Datum
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-21

Ernst & Young AB

Karl Englund
Karl Englund
Auktoriserad revisor


